Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
/i-029J0l-36431/26, me dt. 41 MAR 2076

NE& bazé t€ neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, dhe nenit 53 t& Statutit
t& Komunés sé Prishtings 01. nr. 110 — 391, t&€ datés 25.02.2010, Kryetari 1 Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L Formohet Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave kundér gjobave mandatore t€ shqiptuara nga
inspektorét e Drejtorisé sé Inspekcionit, sipas Rregullores pér Organizimin dhe Shfrytézimin e
Parkingjeve t&€ Komunés s¢ Prishtinés.

1L Anétaret e Komisionit t& cekur né& piken I t€ kétij vendimi jané :

1. Atdhe Berisha, kryesues — Inspektor, Drejtoria e Inspekcionit;
2. Qéndresa Halili, anétare - Drejtoria e Inspekcionit;
3. Yjvesa Shehu Ibrahimi, anétare — Zyrtare, Zyra Ligjore.

III.  Detyré e Komisionit t& cekur né pikén II t& kétij vendimi &shté shqyrtimi i ankesave kundér
gjobave mandatore t€ shqiptuara nga inspektorét e Drejtorisé s€ Inspekcionit t&€ Komunés sé
Prishtinés, né pérputhje me Rregulloren pér Organizimin dhe Shfrytézimin e Parkingjeve t&
Komunés sé Prishtinés.

IV.  Komisioni pér punén e tij i raporton Kryetarit t& Kryeqytetit dhe Drejtorit té Drejtorisé sé
Inspekcionit.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET :
- Anétareve té Komisionit,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré,

- Né dosje. / S—
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